МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл_
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

((fармония>

(МАДОУ детский сад (Гармония>)

прикАз
02.04.2018 м 52 -в

О зачислении детей в МА,ЩОУ

детский сад кГармония)

На основtIнии заявлеIIия родителей и в соответствии с Административным
реглаN{ентом предоставления муниципaльной услуги <Прием за-я,lлэний, постановка на
учеТ и зачисление детеЙ в образовательные учреждения, Р(jаJIИЗУЮЩИе основную
образовательн},ю програN.rму дошкольного образования (детские са]ы ))
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МАДОУ детский сад <Га ия) сл х детей rю спис

НtВВаНИе | l В()ЗРаСТНаЯ

категориl грt,ппы

м
п\п

кий сад }l} 29
l Волков Леонид

Павлович
2|.06.20lб б5540/вА/

1 80327 1 320
[ младr

<< Капел
2 Округин Артем

Алексеевич
1 0.08.20l б б5540/вА/

|80з112475
1 младг
<< Капел

;-.ру""а
1ý1}
ая группа

2, С настоящим приказом ознакомить заведующих структурн
детскими садами у{реждения.

подра:}делениями-

ответственный:
Секретарь руководитэля: Фомина А.В

Срок до 04.04.201:l
3. Заведующим структурными подрff}делениями- детскими садtllчlи уч реждения
провести административную процедуру по зачислению де.еii в структурные

подразделения.
OTBeTcTBeHHb]lj:

ЗtlВеДУЮЩИе СТРУКТУР l t ЫNIИ ПОДР&}ДеЛеНИЯМИ

ДеТСКИМИ СаДаI\,{И УЧР(, ;КliеНИЯ.

4. Приказ разместить на сайте МАДОУ детский сад < Гармония))

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

!иректор

Заведующий структурными
детскими садап{и J\Ъ 29,39

подразделениями

оа?/"лгr-
/

A.K.Boxblк:lBa

Фамилия, имя,
отчество

номер путевки

Л.Ю. llзt гоtlа

!,ата
рождения